[bookmark: _GoBack][image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2020 г. № 321

пос. Коноша Архангельской области

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Коношский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 157, пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с приведением нормативно-правовых актов администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» в соответствие с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 10 сентября 2015 года № 608 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- Постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 15 апреля 2016 года № 167 «О внесении изменений в Правила осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- Постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 25 июня 2018 года № 388 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район»
Кузнецову С.А.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

Глава
МО «Коношский муниципальный район»					      О.Г. Реутов
image1.jpeg
Le